2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.11.2020                                                                                                 № 213-р
п. Луговской

	Об отмене некоторых распоряжений администрации сельского поселения Луговской

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством:
1. Отменить некоторые распоряжения администрации сельского поселения Луговской:
- от 24.04.2007 № 109-р «Об утверждении перечня мероприятий по осуществлению первичных мер пожарной безопасности и перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных домов на территории сельского поселения Луговской»;
- от 08.05.2007 № 118-р «О создании эвакуационной группы сельского поселения Луговской»;

- от 08.05.2007 № 119-р «О пунктах временного размещения населения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 01.07.2008 № 221-р «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Луговской»;

- от 16.06.2009 № 159-р «О запрете купания и забора воды для питьевых и бытовых нужд»;

- от 16.06.2009 № 160-р «Об определении участка береговой полосы для стоянки маломерных судов»;

- от 08.09.2009 № 284-р «О Комиссии для проведения квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Луговской»;

- от 08.09.2009 № 287-р «Об утверждении Порядка проведения Квалификационного экзамена, Перечня вопросов для проведения квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Луговской»;

- от 22.12.2009 № 451-р «О постоянно действующей комиссии по коммерческому использованию муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                              Н.В.Веретельников
PAGE